
                                                            

 
TENAGA CABLE INDUSTRIES SDN. BHD. (189423-D) 

(A Subsidiary of Tenaga Nasional Berhad) 
 

KENYATAAN TENDER 

 

Pelawaan kepada Syarikat Kontraktor yang berkelayakan dan berpengalaman untuk menyertai 

tender seperti di bawah:- 
 

NO NO. TENDER MAKLUMAT TENDER 

 

SYARAT-SYARAT 

 

 

1. 

 

TCI/PROC/16/10/(229) 

 

PEMASANGAN CONTINUOUS 

EMISSION MONITORING SYSTEM 

(CEMS) ATAU SISTEM PEMANTAUAN 

EMISI BERTERUSAN DI KILANG 

ALUMINIUM, TENAGA CABLE 

INDUSTRIES SDN BHD 

 

Maklumat Lawatan Tapak : 

Tarikh : 29 Jun 2020 (Isnin) 

Masa  : 10.00 pagi 

Tempat : Di hadapan Lobi Utama TCI 

 

 Petender dikehendaki membawa 

cop rasmi syarikat dan profil 

syarikat sewaktu lawatan tapak. 

 

 

1. Berdaftar dengan 

Kementerian Kewangan  

2. Sijil Akuan Pendaftaran 

Kontraktor Bumiputera (Jika 

Ada) 

3. Perlu menghadiri lawatan 

tapak 

4. Seperti yang tercatat di 

dalam Dokumen Tender 

 

 

Dokumen Tender boleh didapati selepas lawatan tapak pada 29 Jun 2020 seperti di alamat di 

bawah beserta bayaran RM100.00 (tidak dikembalikan) secara tunai/cek kepada Tenaga Cable 

Industries Sdn Bhd. di :- 
 

Jabatan Kewangan, 

Tenaga Cable Industries Sdn Bhd, 

Lot 2, Jalan P/12, Seksyen 10, 

Kawasan Perusahaan Bangi, 

43650 Bandar baru Bangi, 

Selangor Darul Ehsan. 
 

 

Borang Dokumen Tender yang lengkap beserta sampul surat bertutup hendaklah dikembalikan 

kepada Kotak Tender di Lobi Bangunan XLPE (Tingkat 2) seperti alamat di atas tidak lewat pada hari 

Jumaat, 10 Julai 2020, jam 12.00 tengahari. 
 

Untuk pertanyaan dan mendapatkan keterangan yang lebih terperinci, sila hubungi Puan Emellia 

binti Abu Bakar/Cik Siti Nur Syahidah di talian 03-89222678 samb. 137. 


